

Došlo dňa: 15. 11. 2021
SPIS ČÍSLO: 1511/2021

Návrh na plnenie kritérií

„Hygienické maľby“

Obchodné meno uchádzača	BEIN s.r.o.
Sídlo uchádzača	Fatranská 1/C, Košice 040 11
IČO	50 639 269
DIC	2120410083
IČDPH	
IBAN	SK42 0200 0000 0040 4905 8551
Štatutárny zástupca uchádzača : Tel. kontakt, email :	Ing. Barnabáš Berta +421 905 741 531, beinsro@gmail.com
Internetový odkaz na register (ORSR/ZRSR a pod.)	http://orsr.sk/vypis.asp?ID=367093&SID=4&P=0

Cena za predmet zákazky bez DPH	4 820,30 EUR
DPH (20 % / 10%): (nehodiace sa vyškrtnite)	
Celková cena za predmet zákazky s DPH	

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EUR. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

* neplatca DPH vyplnía stĺpec cena v EUR bez DPH.

Prehlásenie:

Čestne vyhlasujem, že spĺňame podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 odsek 1 písmeno e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a v prípade úspešnosti vo verejnom obstarávaní uzavrieme Zmluvu o dielo bez výhrad.

V Košiciach, dňa 12.11.2021

Meno, priezvisko, tituly štatutárneho zástupcu uchádzača
a odtlačok pečiatky

Ing. Barnabáš Berta

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS - oprava malieb stravovacieho zariadenia

JKSO:
Miesto: Trebišov

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS, Trebišov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
BEIN s.r.o., Fatranská 1/C, 04011 Košice

IČO: 50639269
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 820,30
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 820,30

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
zákl. prenesená	0,00	0,00%	0,00
zniž. prenesená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	4 820,30
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	12.11.2021	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS - oprava malieb stravovacieho zariadenia

Miesto: Trebišov
Objednávateľ: LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS, Trebišov
Zhotoviteľ: BEIN s.r.o., Fatranská 1/C, 04011 Košice

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 820,30
HSV - Práce a dodávky HSV	42,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	42,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 778,30
783 - Nátery	1 198,30
784 - Maľby	3 580,00
2) Ostatné náklady	0,00
Zariad. staveniska	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územné vplyvy	0,00
Prevádzkové vplyvy	0,00
Ostatné	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 820,30

ROZPOČET

Stavba:

LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS - oprava malieb stravovacieho zariadenia

Miesto: Trebišov
Objednávateľ: LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS, Trebišov
Zhotoviteľ: BEIN s.r.o., Fatranská 1/C, 04011 Košice

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 820,300
D	HSV		Práce a dodávky HSV				42,000
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				42,000
1	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	2,000	21,000	42,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 778,300
D	783		Nátery				1 198,300
2	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	4,000	1,200	4,800
3	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	155,000	7,700	1 193,500
D	784		Maľby				3 580,000
4	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	750,000	1,300	975,000
5	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	250,000	0,800	200,000
6	K	784452373	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	750,000	2,400	1 800,000
7	K	784492100.S	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	313,333	1,500	470,000
8	K	784498911.S	Vyhľadanie maliarskou sadrou jednonásobné v miestnosti alebo na schodisku do 3,80 m 30% vysprávky (praskliny, diery po klincoch...)	m2	75,000	1,800	135,000